
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 01 ноября 2017 года              № 1375 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета 

депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области  «О бюджете 

городского округа город Шахунья Нижегородской области на очередной финансовый 

год», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного 

комплекса городского округа город Шахунья Нижегородской области»  утвержденной 

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 11 июля 2017 года № 836, в целях укрепления экономического положения 

сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного 

комплекса, эффективного использования средств бюджета, администрация  

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20.07.2015 года № 843 «Об утверждении  Положения о 

порядке предоставления субсидий на компенсацию части  затрат  по страхованию 

урожая сельскохозяйственных культур, урожая многолетних насаждений и посадок 

многолетних насаждений»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20.07.2015 года № 847 «Об утверждении Положения о 



порядке предоставления субсидий на стабилизацию и увеличение поголовья крупного 

рогатого скота». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


